
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 7
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

115396 2 36 86 0 117506 0 51 93 1
02.60 1 42 79 1 11.64 2 33 83 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 107 1 000000 0 32 82 0
01.00 4 43 90 0 01.00 0 60 89 1

8 166 362 2 2 176 347 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

114375 4 26 92 0 132354 2 53 84 1
07.41 2 41 83 1 01.77 1 27 87 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 26 101 0 000000 0 45 87 1
01.00 1 36 73 0 01.00 2 53 92 1

8 129 349 1 5 178 350 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

114391 2 45 97 1 117508 1 34 87 0
03.60 4 26 96 0 11.47 1 43 82 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 50 93 1 000000 3 34 94 0
01.00 4 26 96 0,5 01.00 3 32 90 0,5

10 147 382 2,5 8 143 353 1,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

111401 8 17 82 0 117511 1 35 85 1
03.97 2 36 88 1 12.53 3 43 74 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 53 85 0 000000 3 44 98 1
01.00 1 43 84 1 01.00 2 43 75 0

11 149 339 2 9 165 332 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

37 591 1432 7,5 2 24 662 1382 8,5 2
Gesamt Kegel 2023 0 2,0 : 4,0 Gesamt Kegel 2044 2

Tabellenpunkte 0 : 2
   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Bayern

 Datum: Nachholspiel vom 12.11. 2016

Vorname, Name

Vorname, Name

99

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

MAIER, 
THORSTEN

HORBASCHEK, 
Peter

Vorname, Name

0

122
1

122
143

Benz, Wolfgang Wopperer, Heinz

FREY, Johann

0

142

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

MAROSEVIC, 
Franjo

127
109

528

SPG Spalt/Gunzenhausen 2
Ges

Ges

0

1

0

Vorname, Name

478

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

117

0

132

1

Awsp. Vorname, Name

WOPPERER, 
Heinz

0

0

0 142

0

Vorname, Name

144

Vorname, Name

116

Ges

Land:

0

0

Awsp. Vorname, Name

137
114

1

528
Ges

122

16:00 Uhr

Spiel Nr.
31

91174 Spalt

14:00 Uhr
Liga/Klasse: Kreisklasse Schwabach

118
124

Ges

133

10.12.2016

TSV Kornburg 2

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Hoffmanns Keller Windsbacher Str. 21

145

128

Vorname, Name

WITTMANN, 
Ernst

BENZ, Wolfgang

Vorname, Name

496

121
125

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

0

122
121

152

Ges

Awsp. Vorname, Name

DOMINIK, Ralf

0 114
149
523

Ges

120

138

GesVorname, Name

Ges

124

Ges

Endstand

gK

2023 2044

          Spielleiter: Robert Walter, Tel. 09171/8256778 -        
Ergebnisdienst: Auf der Kupferplatte 1, 91154 Roth

Mail: spielleiter@kegelkreis-schwabach.de

529

127
488

118
497

Ges


